
 
Бережанська міська рада 

VІI скликання 

ХІХ сесія 

(ІІІ засідання) 

 

РІ Ш Е ННЯ  
 

від 04 серпня 2020 року         № 1789 

 

 

Про погодження щодо використання 

земельних ділянок для ведення 

городництва  

 

 На підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши пропозиції постійної комісії міської ради з питань приватизації, 

продажу, оренди землі та природокористування, подані документи, 

Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Погодити громадянам міста Бережани (згідно додатку 1) використання 

земельних ділянок для ведення городництва в урочищі в районі вулиць 

Сонячна – Мечнікова терміном до 01.11.2020 року. 

2. Контроль за виконанням рішення доручити першому заступнику міського 

голови Адамовичу П.П.  

 

 

Міський голова       Володимир МУЗИЧКА 



Додаток 1 

до рішення міської ради № 1789 

від 04 серпня 2019 року 

 

ПЕРЕЛІК 

заяв по питанні погодження надання в оренду земельних ділянок для ведення 

городництва районі вулиць Сонячна-Мечнікова в м. Бережани 

 Прізвище Ім’я та по батькові заявника  Адреса реєстрації 

Площа 

земельної 

ділянки 

(кв.м.) 

1 Миськевич Іванна Михайлівна Депутатська, 6/5  800 

2. Репета Марія Степанівна Мечнікова, 04  400 

3. Шинкляр Ганна Василівна Тиха, 50  400 

4. Нагірна Галина Петрівна Тиха, 50  500 

5. Солтисяк Софія Микитівна Лисенка, 14  300 

6. Репета Марія Федорівна Тиха, 34  600 

7. Нагірний Василь Петрович Тиха, 50  300 

8. Статкевич Зінаїда Василівна Мечнікова, 46  400 

9. Антошик Іван Йосипович Мечнікова, 48  400 

10. Стефінів Ольга Михайлівна Мечнікова, 40   400 

11. Орисик Василь Семенович Мечнікова, 45  400 

12. Миськів Євстахій Іванович Мечнікова, 36  400 

13. Мацієвич Ганна Миколаївна Мечнікова, 38  400 

14. Лозинський Ярослав Йосипович Тиха, 65/2  1500 

15. Шило Володимир Маркович Мечнікова, 57  400 

16. Старко Богдан Васильович Мечнікова,5 2  400 

17. Стахів Марія Амброзіївна Мечнікова, 37  400 

18. Кузьмінчук Любов Мар’янівна Чайковського, 17  700 

19. Крук Ольга Василівна Лисенка, 19«а»  500 

20. Івасіків Лідія Миколаївна Мечнікова, 24  400 

21. Греськів Стефанія Йосипівна Мечнікова, 31  400 

22. Насткевич Анастасія Матвіївна Мечнікова, 33  400 



23. Федик Марія Михайлівна Тиха, 39  400 

24. Лихолат Іванна Василівна Мечнікова, 32  400 

25. Бай Світлана Петрівна Мечнікова, 30  400 

26. Мриглод Михайло Михайлович Мечнікова, 26  400 

27. Леськів Ганна Миколаївна Мечнікова, 22  400 

28. Кадиляк Ольга Миколаївна Тернопільська, 6/17  600 

29. Івасіків Катерина Семенівна Мечнікова, 27  400 

30. Перфецький Володимир Михайлович Мечнікова, 25   400 

31. Марків Ольга Григорівна Мечнікова, 16«а»  400 

32. Андрусишин Ірина Йосипівна Мечнікова, 39  400 

33. Липна Надія Романівна Мечнікова, 47  400 

34. Пазунка Оксана Михайлівна Мечнікова, 18  400 

35. Боднар Марія Іванівна Мечнікова, 21  400 

36. Удальцова Надія Данилівна Коцюбинського, 12  400 

37. Шинкляр Володимир Йосипович Мечнікова, 17  700 

38. Качурівська Любов Володимирівна Сонячна, 14  500 

39. Грабар Михайло Степанович Сонячна, 4/1  400 

40. Мартиновський Ярослав Васильович Депутатська, 16/2  700 

41. Лукашкевич Галина Іванівна Лесі Українки, 15«а»/117  400 

42 Мацуляк Ганна Іванівна Лисенкка, 16  400 

43. Ковальчук Андрій Ярославович Тиха, 30«а»  700 

44. Плонська Ольга Йосифівна Зарайський потік, 24  400 

45. Наконечна Марія Степанівна Мечнікова, 55  800 

46. Савич Ольга Григорівна Мечнікова, 57  600 

47. Василишин Євген Васильович Мечнікова, 51  400 

48. Замостяник Ольга Михайлівна Мечнікова, 34  400 

 

 

Секретар міської ради     Петро ГОНЧАР 


